
ZARZĄDZENIE Nr 89/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 28 czerwca 2005r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 44/2004 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2004 roku w sprawie 

likwidacji przedsiębiorstwa państwowego pn. Tarnobrzeskie Przedsiębiorstwo Nasienne  
„Centrala Nasienna” w Sandomierzu 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 25 września 1981 roku o przedsię-

biorstwach państwowych (Dz. U. z 2002 roku, Nr 112, poz. 981 - ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 44/2004 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2004 roku w sprawie likwidacji 
przedsiębiorstwa państwowego pn. Tarnobrzeskie Przedsiębiorstwo Nasienne „Centrala Nasienna” w Sandomierzu, 
§ 8 otrzymuje brzmienie: 

„Zakończenie likwidacji winno nastąpić nie później niż do dnia 31 marca 2006 roku.” 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


